

BILAN					
	2025	2024	2023	2022	2021
ACTIF					
ACTIFS IMMOBILISES	92.000,00	92.000,00	92.000,00	92.000,00	92.000,00
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières	92.000,00	92.000,00	92.000,00	92.000,00	92.000,00
ACTIFS CIRCULANTS	779.063,50	789.166,71	691.063,34	600.140,73	537.046,99
Créances long terme (> 1 an)	200.646,80	159.496,00	159.496,00	159.496,00	159.496,00
Créances court terme (< 1 an)	40.140,89	46.283,10	66.733,91	47.378,27	52.815,47
Trésorerie et valeurs disponibles	536.035,90	579.270,69	461.407,42	392.541,94	324.024,85
Comptes de régularisation	2.239,91	4.116,92	3.426,01	724,52	710,67
TOTAL DE L'ACTIF	871.063,50	881.166,71	783.063,34	692.140,73	629.046,99
PASSIF					
CAPITAUX PROPRES	704.615,82	712.391,92	617.367,44	520.782,37	480.549,13
Capital					
Apport hors capital					
Primes d'émission	7.032,50	7.032,50	7.032,50	7.032,50	7.032,50
Autre apport disponible hors capital	222.390,00	223.190,00	223.690,00	183.400,00	183.800,00
Autre apport indisponible hors capital				18.800,00	18.800,00
Réserves				22.790,00	22.790,00
Bénéfice reporté	475.193,32	482.169,42	386.644,94	288.759,87	248.126,63
Subsides en capital					
PROVISIONS	95.048,56	95.048,56	95.048,56	95.048,56	95.048,56
DETTES	71.399,12	73.726,23	70.647,34	76.309,80	53.449,30
Dettes long terme (> 1 an)					
Dettes court terme (< 1 an)	71.276,48	73.531,76	70.309,89	76.300,80	53.440,30
Dettes financières					
Dettes commerciales	12.075,66	7.834,10	7.877,79	17.797,54	499,19
Dettes fiscales, sociales	5.705,03	12.610,64	9.710,01	6.905,61	3.646,80
Autres dettes	53.495,79	53.087,02	52.722,09	51.597,65	49.294,31
Comptes de régularisation	122,64	194,47	337,45	9,00	9,00
TOTAL DU PASSIF	871.063,50	881.166,71	783.063,34	692.140,73	629.046,99

COMPTE DE RESULTATS

	2025	2024	2023	2022	2021
I. Ventes et prestations	55.526,47	142.940,12	170.338,75	91.038,14	71.332,80
Ventes	51.968,04	139.521,24	166.978,75	91.038,14	71.332,80
Prestations de service	3.558,43	3.418,88	3.360,00		
Divers					
II. Coût des ventes et prestations	-65.821,00	-30.001,97	-38.992,91	-30.218,18	-39.235,56
Charges d'exploitation	-64.776,77	-28.987,12	-38.002,88	-29.311,14	-13.000,04
Services et biens divers	-64.776,77	-28.987,12	-38.002,88	-29.311,14	-13.000,04
Frais de personnel					
Marge brute d'exploitation	-9.250,30	113.953,00	132.335,87	61.727,00	58.332,76
Amortissements					-25.339,99
Provisions (risques et charges)					
Autres charges d'exploitation	-1.044,23	-1.014,85	-990,03	-907,04	-895,53
Moins-values sur immob. incorp.					
III. Résultat d'exploitation	-10.294,53	112.938,15	131.345,84	60.819,96	32.097,24
IV. Produits financiers	19.400,43	30.882,80	13.947,70	11.253,08	10.805,02
V. Charges financières	-114,00	-60,00	-60,00	-40,18	-36,00
VI. Résultat de l'exercice avant impôts	8.991,90	143.760,95	145.233,54	72.032,86	42.866,26
VII. Prélèvements sur les impôts différés					
VIII. Transfert aux impôts différés					
IX. Impôts sur le résultat		-32.204,47	-31.276,47	-15.223,62	-6.954,41
X. Résultat de l'exercice	8.991,90	111.556,48	113.957,07	56.809,24	35.911,85
XI. Prélèvements sur les réserves immunisées					
XII. Transfert aux réserves immunisées					
XIII. Résultat de l'exercice à affecter	8.991,90	111.556,48	113.957,07	56.809,24	35.911,85

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice 2025

Bénéfice reporté de l'exercice précédent :	482.169,42
Bénéfice de l'exercice à affecter:	8.991,90
Bénéfice à affecter :	491.161,32

Proposition d'affectation du bénéfice :

Dividendes bruts :	8,0% (net: 8,0% x 0,70 = 5,6 % < 6,0%)
	15.968,00
Bénéfice à reporter :	475.193,32